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dammnuns, s

batanos AmMutpuii
Bpewwes EBrexnii

KysaHaeB JaHuan

ra6gpaxmaHoB PycnaH

Makcumosa MaprapuTa

NaBHbIA cyabs

naBHbIA cekp

Kon-Bo
net

31
32

23
27

33

24 - 27 (peBpansa 2022 ropa r. XaHTbl-MaHcuiick

NTOrOBbIN MPOTOKO/1 COPEBHOBAHWI
CroPT N, CNMOPAXXEHVEM OJA
UEMIMMNOHAT
"oHKa (knaccuyeckuin CTumb)
My>XUmHbI - 5 KMOKeHLWMHBI - 5 KM

25 theBpans 2022 roga

Nzggaiﬁgzﬂ;:% Paspsag Kracc  Ko>jth  dakr. pes-T VToroBbIii pes-T Orcras. MecTto i‘:‘:}i. Oukn TpeHep
My>xXunHbl LW10-LW12
Cypryt KMC Lwi1s 96% 17:10,4 16:29,2 - I I 150 Ko6biwes A.C.
Cypryt | LW10 86% 38:30,6 33:07,1 +16:37,9 i 6/p 142 Kobbiwes A.C.
CypryTckuii paiioH 6/p Lwios 87% 52:20,6 45:32,3 +29:03,1 11l 6/p 134 Hepenanos B .
Munaseuy A4.0.
NaHrenac 6/p LW12  100% 49:07,0 49:07,0 +32:37,8 4 6/p 128 Ha3zaposa I'.P.
XKeHwnHbl LW12
Cypryt 6/p LW12 - 28:54,5 28:54,5 - | mon 150  Kobbiwes [.C.

B.H. MbsiHKOB

A.B. AHMcmnmoBa



No
n

5w N

Pammnus, v

Kamanos Mapcesb
L abanuH Anekcei

BonkoB Anekceli

famatoHOB PomaH
Canpgos XypcaHAMypog

KOcynos WnbHap

Moppy6HoB MaTseli

MonbiranoBa AHuKKa

24 - 27 deBpans 2022 roga

NTOIOBbIN MPOTOKOJ/T COPEBHOBAHWUIA
CMOPT 1NL, C MOPAXXEHVEM OOA
YEMIMUMOHAT M NMEPBEHCTBO
"oOHKa (KNacCUYecKunii CTub)
My>KUMHbI, FOHOLN - 5 KM/[EeBYLLKN - 5 KM

r. XaHTbl-MaHcniick

K%’;'TBO Mgg;;ngz:zgoe Paipsn  Knacc  KOXjth  daxT, pet-r  ViTorosbliii per-T OrcTaB. MecTo
My>XUnHbl LW3-LW8
20 Benospckuii paiioH  KMC LW3  86% 18:06,0 15:34,0 - I
20 CypryTckuii paioH KMC LW8 92% 17:05,3 15:43,3 +00:09,3 I
31 NaHrenac 1l LW4  97% 27:37,1 26:47,4 +11:13,4 11
FOHown LW6-LW9
17 CypryTt 6/p LW8  92% 17:54,6 16:28,6 - |
15 Naxrenac ] LW6  90% 28:22,1 25:31,9 +09:03,3 I
12 CypryTckuii painoH 6/p LW9  88% 43:16,7 38:05,1 +21:36,5 11
n CypryTckuii painoH 6/p LW9  88% alc - - -
Jdesywikn LW9
14 HaraHb 6/p LW9 - COLén - - -

310H

6/p
6/p

25 thespans 2022 roga

Oukn TpeHep
150 LWonuHckuii A.B.
142 L onuHckuin A.B.
YepenaHos B.H.
134 Ha3saposa I".P.
165 Kob6biwes A.C.
142 Hasaposa I'.P.
134 YepenaHos B.H.

Munaseuy 4.0.
- Casenbesa C.M.

- Cepreesa C.A.



damanin, m Kon-Bo MyHu upnasnsHoe
ner 06pasoBaHuie
YeTkapés Oner 54 CypryTcKkuii painoH
Me3seHuH Mwuxann 37 HaraHb
CynelimaHoB Paba3saH 14 Mokaun
MeTpoB
Bnagucnas/YymakuH 20 CypryTckuii paioH
borgaH-nngep
AcCKapoB
AliTyran/BanuwmHa 22 HedTetoranck
AnnHa-nnaep
Maiibopoga
Hartanba/MepkacoBa 55 Cypryrt
OkcaHa-nugep " o, nam
— OV oV
L nbik EBreHms ? /. . \> renac
1/ix CTAV iS’ P U'i
0 L{an P tpgo | ||
I"NaBHbIN cyabst 1 MbaHKoB

24 - 27 eBpana 2022 roga

r. XaHTbl-MaHcuiick

NTOIroBbIM NMPOTOKOJ1 COPEBHOBAHNI

CMNOPT CNErbIX

UEMIMMOHAT W NMEPBEHCTBO

oHKa (Knaccuyeckuii CTub)

My>XUMHbI, FOHOWN - 5 KM/OKCHLUWHM, AeBYLLKN - 5 KM

Paspsiy  Knacc

6/p
6/p
6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

Kosthp.  dakT, pes-T
My>uunHbl B2-B3

B3 100%  28:01,8
B2 99% 33:56,8
FOHown B3

B3 27:04,7
My>xunHbl Bl

Bl - 40:43,4

Bl - 01:22:34,2
>KeHwuHbl Bl

Bl - 01:08:34,9
XKeHLWWHbI B3

B3 - 01:15:36,4

VToroBbIv pes-T

28:01,8

33:36,4

27:04,7

40:43,4

01:22:34,2

01:08:34,9

01:15:36,4

Orcras.

+05:34,6

+41:50,8

Mecto

Bbin.

HOPM.

6/p
6/p
6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

25 theBpans 2022 roga

Oukn TpeHep

150 CabaeBa A.A.
142 Cepreesa C.A.

150 Top6yHoB A.l.

YepenaHoB B.H.

1
50 Munsesey 4.0.

142 Wwnpwos C.B.

150 CcamOCTOATEe/NIbHO

150 Ha3saposa I".P.
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UemnunoHaT 1 MNepBeHCTBO MO NbIXHbIM FOHKaM
B 3auyeT MNMapacnaptakuagbl n Cypacnaprtakumagbl
XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOTIO okKpyra - KOrpbl

24 - 27 eBpans 2022 roga r. XaHTbl-MaHcuiick

NTOrOBbI NMPOTOKO/1 COPEBHOBAHWIA
CMNOPT 1MUY, C MHTENNEKTYAJIbHbIMWN HAPYLLEHUNAMK
UEMIMNOHAT W NMEPBEHCTBO
MOHKa (Knaccuyeckuii CTunb)
My>XXUMHBI, KOHOLN - 5 KM/>KeHLWHbI, JeBYLLKN - 5 KM

25 peBpans 2022 roga

Kon-Bo MyHuupnansHoe Bbin.

Damunmn, N et 0BpazoBaHIE Tarpun Krnacc PaKT, peT-T VToroBbiin pet-r Orcras. MecTto — Ouku TpeHep

Myx4uHbl JIMH

Menko3épos eopruii 20 Cypryt 1 JINH 17:49,2 17:49,2 - | 1 165 JleTuH B.H.

A6aypaxmaHoB JInHap 33 Mokaun 6/p JINH 35:22,8 35:22,8 +17:33,6 Il 3wH 142  Top6yHos A.M.

FOHowwn JIMH

KoHapaToB EBreHuit 14 BepesoBckuii paiioH  6/p JH 20:53,2 20:53,2 - | I 160 LymaT6aeB B.A.

Nncnyx NeaH 17 Bepe3oBCKUil painoH 6/p JIvH 24:20,3 24:20,3 +03:27,1 | [ 147  LymaT6aes B.A.

CaBepKkuH Hukuta 15 Mokaun 6/p JINH 28:31,5 28:31,5 +07:38,3 Il 20 134  T[op6yHos A.I.

XeHoB Bnagucnas 17 MeruoH 6/p JIVH 29:36,3 29:36,3 +08:43,1 4 210 128 CamapuH U.B.

deaskuH daHun 16 HsraHb 6/p JIMH 34:34,0 34:34,0 +13:40,8 5 3toH 122  Cepreesa C.A.
>KeHWwnHbI JINMH

Kny6auyk AHHa 19 CypryT 1 JINH 23:19,9 23:19,9 - | | 165 JleTH B.H.

daTxyTauHoBa Jlunus 31 HwXHeBapTOBCK 6/p JINH 37:13,1 37:13,1 +13:53,2 | 210H 142 AbaynnuH P.W.
Jdesywkun JINH

CTpenkoBa KceHus 16 HuXHeBapTOBCK i JINH 27:18,5 27:18,5 - I " 150  A6aynnuH P.A.

HasmyTauHoBa fap*a?” e MerunoH 6/p JIVH 43:22,9 43:22,9 +16:044 11 6/p 142 CamapuH W.B.

"naBHbINA cyapa 2 B.H. MNMbaHKoB

G0\ crnopTii
"NaBHbIN cekpe A.B. AHucumoBa

7a ¢
Eiickas



No

AW ON R

dammnvs, nva

batanos Amutpuii
Bpewes EBreHui

KyBsaHaeB [aHuan

abgpaxmaHoB PycnaH

MakcumoBa Mapraputa

Korn-Bo
ner

31
32
23

27

33

UemnuoHaT n NepBeHCTBO MO /IbDKHbLIM FOHKaMm
B 3a4eT [NapacnapTtakunagbl n Cypacnaprakuagbl

24 - 27 theBpana 2022 roga

XaHTbl-MaHCMNCKOro aBTOHOMHOIO OKpyra - KOrpbl

r. XaHTbl-MaHcuniick

NTOrOBbI MPOTOKOJ/T COPEBHOBAHWIA
CnoPT 1L, C NMOPAXXEHVEM OJA
UEMIMNOHAT

MyHuLmNanbHoe
obpatoBaHHe

Cypryt
Cypryt
CypryTcKuii paiioH

NaHrenac

Cypryt

"oHKa (KnacCuM4ecKuid CTuNb)
My>XXUnHbI - 5 KM/OKEHLLMHBI - 5 KM

Parpug,
My>xuunHbl LW10-LW12
KMe Lwi1is 96%
| LW10 86%
6/p Lwio5 87%
6/p Lwi2  100%

Knacc  Kolddp.  ak, pei-r

16:45,1
36:08,1

38:36,4
39:28,8

XKeHwmnHbl LW12

6/p LW12 -

25:21,0

TOroBbIi pet-T

16:04,9
31:04,6

33:35,3
39:28,8

25:21,0

Bbm.

OrctaBaHMe  MecTo HOpM.
- | 1
14:59,7 I 6/p
+17:30,4 i 6/p

+23:239 4 6lp

26 heBpansa 2022 roga

Oukn TpeHep

150 Kobbiwes A.C.
142 Ko6biwes A.C.

YepenaHos B.H.

134
Munasey 4.0.

128 Hasaposa I'.P.

160  Kobbiwes A.C.



No
H/H

dammnms,

LLlabanuH Anekceit

Kamanos Mapcesnb
BonkoB Anekcem

["amatoHoB PomaH
CaunpoB XypcaHLMYpoa

KOcynoB MnbHap

[Monbiranosa AHMKa

Korn-Bo
net

20

20
31

17

12

14

24 - 27 theBpans 2022 roga

NTOMOBbI/ MPOTOKOJ/1 COPEBHOBAHUI
CMNOPT TNLL, C NOPAXXEHMEM OJA
YUEMIMWMOHAT W NEPBEHCTBO
"oHKa (CBOGOAHBIN CTW/b)

My>KUUHBI, FOHOLIW - 5 KM/[EBYLLKA - 5 KM

Mgg;;mogzﬂagoe Paspsig Knacc  Ko>jith  dakT, pes-T TOroBbIA pes-T
MyxunHbl LW3-LW8
Cyprytckuii paloH  KMC  LW8  96% 14:08,4 13:34,5
benosipckuii pailoH  KMC LW3  87% 16:29,3 14:20,7
NaHrenac 1l LW4  96% 19:48,1 19:00,6
FOHown LW6-LW9
Cypryt 6/p LW8  96% 14:17,0 13:42,7
NaHrenac Il LW6  95% 19:33,5 18:34,8
CypryTckuii paiioH 6/p LW9  89% 41:06,4 36:35,1
Jesywkn LW9
HaraHb 6/p LW9 - COLEn -

B.H. lNbsaHKoOB

A.B. AHucnmoBa

OtcTaBaHve

+00:46,2
+05:26,1

+04:52,1
+22:52,4

r. XaHTbl-MaHcuiick

MecTo

Bwmn.
HOPM.

26 thespans 2022 roga

(@21

150

142
139

165
142

134

TpeHep

WonuHcknin A.B.
YepenaHos B.H.

LWonnHcknii A.B.
Hasaposa I'.P.

Ko6biwes [.C.

Hasaposa I'.P.
YepenaHos B.H.
Munsasey A4.0.

CepreeBa C.A.



No

ifii

damnnus, Vst

Bennukuin Buktop
Yetkapés Oner
Me3eHUH Muxaunn

CyneiimaHoB Pa6a3aH

MeTpos
Bnagucnas/UymakuH
6orpaH-nugep
Ackapos
AliTyran/BanuiunHa
AnvHa-nngep

Maiibopoga
Hatanbsa/YepkacoBa
OkcaHa-nugep

Lnbik EBreHuns

naBHbI Cyfbs

AN

Kon-8o
ner

43
54
37
14

20

55

45

1denep

24 - 27 theBpansa 2022 roga

r. XaHTbI-MaHcuiick

NTOrOBbI/ NMPOTOKO/1 COPEBHOBAHWN

CMNOPT CJIENbIX

UEMIMMOHAT W NMEPBEHCTBO

MoHKa (CBOBOAHLIA CTWUNb)

My>XUMHbI, IOHOLWN - 5 KM/>KeLLUMHbI, AeBYLLKN - 5 KM

MyHuumnansHoe
obpasoBaHme Pacpup
HwmxHeBapTOBCK 6/p
CypryTcKuii paiioH 6/p
HsraHb 6/p
Mokaun 6/p
CypryTCcKuii paioH 6/p
HedTetoranck 6/p
CypryT 6/p
YoX
Npanrenac 6/p
MbAHKOB
flJ
- A.B. AHucumosBa

Knacc KoTjip  aio. per-t

My>xuunHbl B2-B3

B3 100% 17:57,7

B3 100% 27:16,6

B2 99% 33:24,8

FOHowwn B3

B3 - 23:23,0
My>xuunHbl Bl

Bl - 38:12,3

B] - 01:11:31,9
XXeHwnHbl Bl

Bl - 01:02:14,4
XKeHwnHbI B3

B3 - 53:56,0

MToroBbIii pet-t

17:57,7
27:16,6
33:04,8
23:23,0

38:12,3

01:1 1:31,9

01:02:14,4

53:56,0

OtcTaBaHVe

+09:18,9
+15:07,1

+33:19,6

MecTo Bbin.

HOPM.

1 6/p
I 6lp

| 6/p

| 6/p

26 dheBpana 2022 roga

Oukun TpeHep

160  A6gynnuH P.W.
142 CabaeBa AA.
134 Cepreesa C.A.
150 Top6yHoB A.lM.
150 YepenaHos B.H.

Munasey 4.0.

142 LWnpwos C.B.
150 camocCToATeNbHO
150 Ha3saposa I".P.



No
wn

g~ W N )

[EEN

damumnng, nva

Menko3épos eopruii
AbLypaxmaHoB JlnHap

KoHpapaTtoB EBreHuii
Nucnyx NeaH
®epakuH JaHun
XeHoB Bnagucnas
CaBepKuH Huknta

Knyb6auyk AHHa
daTxyTanHosa Jinnnsa

Kon-Bo

NneT

20
33

14
17
16
17
15

19
31

24 - 27 theBpans 2022 roga

NTOrOBbI MPOTOKO/1 COPEBHOBAHUI
CMNOPT N, C MHTEJIIEKTYANTbHbIM HAPY LLEHNAMN
UEMITMOHAT W NMEPBEHCTBO

MoHKa (CBOGOAHLIA CTUNb)

r. XaHTbl-MaHcuinck

My>XUKHbI, FOHOLLN - 5 KM/>KeHLLNHbI, AeBYLLKN - 5 KM

MyHvuvnansHoe
obpasoBaHue

CypryTt
Mokaun

Bepe3oBckuii paiioH
bepe3oBCKUin paiioH

HAaraHb
MervoH
[MTokaun

Cypryt
HWKHEeBapTOBCK

CTpenkoBa KceHuary*A Ke¥le™ A HuHeBapTOBCK

HasmyTanHosa LLp

naBHbI cyabst

2

«LleHT|
TanTvie

MernoH

»0 5\

B.H. lNbsHKOB

Paspsag

6/p

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p

6/p

Knacc DaKT, pe3-r

My>x4uHbl JTMH

NnH 14:30,6
nnH 34:28,1
KOHown J1NMH
NNH 16:49,8
nnH 19:26,6
nnH 23:28,3
nwvH 24:58,7
NNH 28:25,6
YKeHWwmnHbl JINMH
NNH 18:29,0
NVH 24:08,9
Jdesywkn JTNH
NNH 21:39,5
NUH 53:44,4

VToroBbIii pes-r

14:30,6
34:28,1

16:49,8
19:26,6
23:28,3
24:58,7
28:25,6

18:29,0
24:08,9

21:39,5
53:44,4

OrtcraBaHve  Mecto

19:57,5 I

- |
+02:36,8 I
+06:38,5 Il
+08:08,9 4
+11:35,8 5

- |
+05:39,9 I

32:04,9 I

Bbin.
HOPM.

1toH
210H

26 theBpana 2022 roga

Oukn

165
142

165
152
139
128
122

165
152

165
142

TpeHep

NleTnH B.H.
Fop6yHoB A.l.

LLlymaT6aes B.A.
LLlymaT6aes B.A.
Cepreesa C.A.
CamapuH .B.
FopbyHoB A.l.

NeTtuH B.H.
AbaynnuH P.W.

AbgynnunH P.A.
CamapuH L.B.



